
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «СУВОРОВСКАЯ ШКОЛА  

ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ  

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ» 

 

П Р И К А З  

 

 

«31» августа 2021   №  55 
 

О назначении ответственного лица за организацию горячего питания  
 

 

В целях контроля и организации горячего питания обучающихся школы 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить Володькину Елену Владимировну, медицинскую сестру, 

ответственным лицом за организацию горячего питания. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор 
  

Е. А. Губанова 
 

 

 
 

 

 

 

 

исп.:  

тел.  

 


